БОЙОРОҠ  ПРИКАЗ

24 октябрь 2022 й.                             № 395                               24 октября 2022 г.

О проведении профилактической акции «Внимание – дети!»

На основании приказа МКУ УО №626 от 17.10.2022 года, в целях

снижения количества дорожно-транспортных происшествий с участием

детей, проведения целенаправленных мероприятий по профилактике наездов

на несовершеннолетних пешеходов, предупреждения нарушений правил

дорожного движения со стороны обучающихся, а также водителей

транспортных средств, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в МАУ ДО ДЮЦ СТ в период с 24 октября по 11

ноября 2022 года профилактическую акцию «Внимание – дети!».

2. Утвердить план профилактических мероприятий «Внимание –

дети!» (Приложение №1)

3. Педагогам дополнительного образования провести родительские

собрания, включая беседы по профилактике БДД, инструктажи с

обучающимися.

4. Педагогу-организатору Бочаровой Е.Ю. разместить памятки по

профилактике ДТП на сайте МАУ ДО ДЮЦ СТ.

5. Заместителю директора по воспитательной работе Ивановой А.С.

предоставить 10.11.2022 г. информационный отчёт о проведении

профилактических мероприятий в МКУ УО.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Иванову А.С.

Директор                                                И.С. Ременникова

С приказом ознакомлены и согласны:

                                          Иванова А.С.

                                        Бочарова Е.Ю.

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ БАЛАЛАР

ҺӘМ ҮҪМЕРҘӘР СПОРТ ҺӘМ ТУРИЗМ

ҮҘӘГЕ ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ

МУНИЦИПАЛЬ

АВТОНОМИЯЛЫ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(БҺҮ СП ӨББ МАУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР

СПОРТА И ТУРИЗМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

(МАУ ДО ДЮЦ СТ)

		2022-11-11T11:59:06+0500
	Ременникова И. С.